pie memorie parentuni et noslre, post mortem nostram damos, conferimos et donamos, 
Nobilibus dominabas Sanctimonialium Monastery Dvbrawniczensis, ordinis sancti Augustini, 
Olomiicensis dyocesis, ad haben da tenenda ac regend a cum omnibus suis appendijs et 

prouentibus vtifruendis in perpetuum ac possidendis Eo Jure, quo ipsa bona gobernare 
consweuimus et habernos, Singulatim oero de vna villa Hadmars, que alio nomine Wechnowa 
dicitur, Quinqué marcas in Reditibus singulis minis percipiendas, vnam videlicet marcam in 
aduentu domini dominabas ad comparacionem piscium assignamus, alias vero daas marcas 
ad lempas qaadragesimale ipsis Sanctimonialibus in comparacionem allecium et piscium 
legan!mas, vt saam ieianiura in dinino culto laadabilius valeant continuare. Post obitum aero 
nostrum Omnibus anniuersarij dichos anno reuoluto dominabas predictis media presentetur 

49

Marca in pitanciam, id est in graciam specialem, Ceterum in aniuersario fidelis patris nostri 
pie Recordacionis, medium alterum fertonem, in anniuersario autem matris nostre medium 
fertonem, Item in anniuersario nostri dilecti conthoralis, videlicet Kadoldi de Hazlow quinque 
lottones, In die nero annual! secundi nostri mariti Theoderici de Woll'gersdorf III. lottones, 
Petrerea eciam in anniuersario generi nostri dilecti Heynrici fertonem, Et filie nostre pre
dilecto Margarete fertonem, ad vnius cuiusque anniuersarium dominabas iam dictis assignamus 
et legando donamus presentandum. Reditus uero ceterorum bonorum et villarum scilicet ville 
Sladkow tocius preter vnum lanemu, Nemecz tocius ville, Robeczne tocius ville, quinque 
laneorum, ville Schenicz medij quarti lanei, Mykulaschowicz tocius ville post obitum nostrum 
dominabas prelibatis contulimus et legauimus in emendacionem suorum Indumentorum bis in 
anno ipsis tribuendum, veluti census dari Consueuit ab antique. In cuius donacionis euidens 
testimonium Sigilium nostrum presentibus appendendum dedimus et apponendum. Datum in 
Monasterio Dubrawinik Anno domini M°CCC0. Trecesimo quinto. XVII. Kalen das Angustí.

(Das Orig, auf Pergament mit einem kleinen PernsteinerSigille im Archive der Stadt Brünn O.II.n. 14.)

68.

Papst Clemens XII. beauftragt den Bischof von Olmütz, dahin zu wirken, dass Bartholomaus, 

Sohn Gerlachs, Domherr von Saatz, eine Prager Canonicatsprerbende erhalte. Dt. apud 
Pontem Sorgte IV. Kalend. Angustí (29. Juli) 1335.

Benedictus Episcopus Servus Servorum Dei Ven. Fratri Episcopo Olomucensi 

Salutem et Apostolicam Benedictionem. . . .
Cum igitur dilectus filius Bartholomeus Gerlaci Canonicus ecclesie Sätzen. Pragensis